第５号様式（第12条関係）

事　業　成　績　報　告　書

年　　月　　日交付決定、　　年　　月　　日変更交付決定による事業が完了致しましたので関係書類を添えて報告いたします。

記

１　補助金交付額　金　　　　　　　円也

２　添付書類
　　　ア　事業実績書
　　　イ　収支決算書
　　　ウ　事業実施時写真
　　　エ　領収書（写し）
　　　オ　参加者報告書

令和　　年　　月　　日

報告者　湯沢町大字
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　印

湯沢町長　　田　村　正　幸　様
第２号様式（第８条、第12条関係）

事　業　実　績　書

（単位：円）
	事業名
	区分
	数量
	単価
	金額
	経費負担区分
	備考

	町補助金
	団体費
	その他

事業計画の概要

第３号様式（第８条、第12条関係）

収　支　決　算　書

収入の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	比較
	説明

	増
	減

	町補助金

	団体費

	その他

	合　計

　その他：

支出の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	比較
	説明

	増
	減

	合　計

補　助　金　請　求　書

一金　　　　　　　　円也

年　　月　　日申請に対する　　年　　月　　日交付決定、　　年　　月　日変更交付決定のリゾートマンション交流活性化事業補助金として

	交　付　決　定　額

	受　領　済　額

	今　回　請　求　額

上記のとおり請求いたします。

令和　　年　　月　　日

請求者　湯沢町大字

振込先

湯沢町長　　田　村　正　幸　様